
UCHWAŁA NR XXII/154/17
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych i przedszkoli w gminie Secemin oraz 
granic ich obwodów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) w zw. Z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
przepisy wprowadzające ustawę – prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) oraz art. 14a ust.1 
i art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) Rada 
Gminy Secemin uchwala:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli i szkół podstawowych na terenie gminy Secemin oraz 
granice ich obwodów, dostosowując go do nowego ustroju szkolnego.

§ 2.  Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy Secemin od 1 września 2017 roku tworzą:

1) Publiczne Przedszkole w Seceminie, z siedzibą ul. Kościuszki 16, 29-145 Secemin

2) Publiczne Przedszkole w Żelisławicach z siedzibą w Żelisławicach 13, 29-145 Secemin, wchodzące 
w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach

§ 3.  Sieć publicznych szkół podstawowych na terenie Gminy Secemin od 1 września 2017r. tworzą:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Zawady w Seceminie z siedzibą ul. Koniecpolska 1, 29-145 Secemin - 
o strukturze organizacyjnej klas I-VIII

2) Szkoła Podstawowa w Żelisławicach z siedzibą w Żelisławicach 13, 29-145 Secemin, wchodząca w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Żelisławicach - o strukturze organizacyjnej klas I-VIII

§ 4.  Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Zawady w Seceminie w okresie od 1 września 2017r. do 
31 sierpnia 2019r. należą miejscowości, wymienione w Załączniku 1 pkt.1 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Do obwodu Szkoły Podstawowej w Żelisławicach w okresie od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 
2019r. należą miejscowości, wymienione w Załączniku 1 pkt. 2 do niniejszej uchwały.

§ 6.  W granicach obwodu Gimnazjum im. Jana Pawła II w Seceminie funkcjonującego w Szkole 
Podstawowej im. Jana Zawady w Seceminie w okresie od 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. znajdują się 
miejscowości, wymienione w Załączniku 2 pkt.1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Secemin tj. Szkoła Podstawowa w Seceminie im. Jana Zawady i Szkoła Podstawowa w Żelisławicach od dnia 
1 września 2019r. określa  Załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 8.  Traci moc uchwała Nr X/61/15 Rady Gminy Secemin z dnia 09 października 2015 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli w gminie Secemin oraz 
granic ich obwodów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1598



§ 9.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Henryk Lis

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1598



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na:

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Jana
Zawady w Seceminie

29-145 Secemin ul. Koniecpolska 1 Bichniów, Brzozowa, Gabrielów,
Maleniec, Pniaki, Krzepin,

Marchocice, Ropocice, Secemin,
Wałkonowy Dolne, Wałkonowy

Górne, Lipiny, Zakrzów,
Zwlecza, Czaryż, Wola

Czaryska, Psary-Kolonia, Psary,
Daleszec, Krzepice, Celiny,
Kluczyce, Gródek, Kuczków,
Wola Kuczkowska, Wolica,

Dąbie

Bichniów, Brzozowa, Gabrielów,
Maleniec, Pniaki, Krzepin,

Marchocice, Ropocice, Secemin,
Wałkonowy Dolne, Wałkonowy

Górne, Lipiny, Zakrzów,
Zwlecza, Czaryż, Wola

Czaryska, Psary-Kolonia, Psary,
Daleszec, Krzepice, Celiny,
Kluczyce, Gródek, Kuczków,
Wola Kuczkowska, Wolica,

Dąbie

2. Szkoła Podstawowa w Żelisławicach 29-145 Secemin, Żelisławice 13 Żelisławiczki, Papiernia, Osiny,
Żelisławice, Nadolnik,

Międzylesie, Miny, Wincentów

Żelisławiczki, Papiernia, Osiny,
Żelisławice, Nadolnik,

Międzylesie, Miny, Wincentów

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/154/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1598



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych
lokalizacji prowadzenia zajęć

dydaktycznych,
wychowawczych i
opiekuńczych

Granice obwodu szkoły na

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum im. Jana Pawła II
w Seceminie prowadzone w Szkole
Podstawowej im. Jana Zawady w
Seceminie

29-145 Secemin
ul. Koniecpolska 1

Bichniów, Brzozowa, Gabrielów, Maleniec,
Pniaki, Krzepin, Marchocice, Ropocice,
Secemin, Wałkonowy Dolne, Wałkonowy Górne,
Lipiny, Zakrzów, Zwlecza, Psary - Kolonia,
Psary, Daleszec, Krzepice, Celiny, Kluczyce,
Gródek, Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica,
Dąbie, Żelisławice, Papiernia, Osiny,
Żelisławiczki, Międzylesie, Nadolnik, Miny,
Wincentów, Czaryż, Wola Czaryska

Bichniów, Brzozowa, Gabrielów, Maleniec,
Pniaki, Krzepin, Marchocice, Ropocice,
Secemin, Wałkonowy Dolne, Wałkonowy
Górne, Lipiny, Zakrzów, Zwlecza, Psary -
Kolonia, Psary, Daleszec, Krzepice, Celiny,
Kluczyce, Gródek, Kuczków, Wola
Kuczkowska, Wolica, Dąbie, Żelisławice,
Papiernia, Osiny, Żelisławiczki, Międzylesie,
Nadolnik, Miny, Wincentów, Czaryż, Wola
Czaryska

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/154/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1598



Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły,
adresy ewentualnych innych lokalizacji
prowadzenia zajęć dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Jan Zawady w Seceminie 29-145 Secemin ul. Koniecpolska 1 Bichniów; Brzozowa, Gabrielów,
Maleniec, Pniaki, Krzepin, Marchocice,
Ropocice, Secemin, Wałkonowy Dolne,
Wałkonowy Górne, Lipiny, Zakrzów,
Zwlecza, Czaryż, Wola Czaryska,
Psary- Kolonia, Psary, Daleszec,
Krzepice, Celiny, Kluczyce, Gródek,
Kuczków, Wola Kuczkowska, Wolica,
Dąbie

2. Szkoła Podstawowa w Żelisławicach 29-145 Secemin, Żelisławice 13 Żelisławiczki, Papiernia, Osiny,
Żelisławice, Nadolnik, Międzylesie,
Miny, Wincentów.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/154/17

Rady Gminy Secemin

z dnia 29 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1598


		2017-04-20T07:26:16+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




